
 
 

Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 
Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205  

Sito web: www.cremonacinque.edu.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it 
PEC:cric82300b@pec.istruzione.it; Codice Univoco: UFR513 

 
 
 

n.prot. e data (vedi segnatura) 
 

All’Albo Online 

  Al sito web https://www.cremonacinque.edu.it/  

Ai Componenti 

 

 

 
 
Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle offerte pervenute nell’ambito del Bando per 

il servizio di noleggio n. 3 fotocopiatori per i Plessi dell’I.C. Cremona Cinque 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Vista           la Determina di indizione n. 118 del 5.04.2023 ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del    

D.Lgs n. 50/2016, per la procedura comparativa del servizio di noleggio di n. 3 fotocopiatori 

per i Plessi dell’I.C. Cremona Cinque, con aggiudicazione mediante il criterio del minor 

prezzo; 

 

Visto                il Bando di Gara per i il servizio di noleggio n. 3 fotocopiatori per i Plessi dell'I.C. Cremona 

Cinque prot. n. 3602 del 5.04.2023 

 

Visto               il programma annuale 2023; 

 

Considerata       la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e all’espletamento delle   

procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dagli avvisi di selezione; 

Dato atto che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti che risultano muniti 

di qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la 

partecipazione alla Commissione stessa; 

Visto  l’art. 7 del d.P.R. 62/2013 recante il «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici», 

applicabile ai commissari e segretari di commissione (combinato disposto di cui agli artt. 77, 

comma 6, e 42, comma 2, del D.Lgs. 50/2016); 

Visto   l’art. 42 del D.Lgs. 50/2016, che definisce il conflitto di interessi e disciplina i relativi obblighi 

di astensione e comunicazione applicabili, tra gli altri, anche ai commissari e segretari di 

commissione (art. 77, comma 6, del D.Lgs. 50/2016); 

Preso atto delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni 

ostative previste dai commi 4, 5, 6 dell’art. 77 del d.lgs. n. 50 del 2016 (combinato disposto di 

cui all’articolo 35 bis del D. lgs 165/2001) e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli 

iscritti al concorso; 

DECRETA 

la designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le candidature 

in relazione all’avviso di cui all’oggetto: 

C
R

IC
82

30
0B

 -
 A

77
F

E
A

5 
- 

P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 C

R
E

M
O

N
A

 C
IN

Q
U

E
 -

 0
00

39
86

 -
 1

9/
04

/2
02

3 
- 

V
I.1

0 
- 

I

mailto:cric82300b@pec.istruzione.it
https://www.cremonacinque.edu.it/


 
 

Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 
Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205  

Sito web: www.cremonacinque.edu.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it 
PEC:cric82300b@pec.istruzione.it; Codice Univoco: UFR513 

 
 
 

 

• Prof. Pillitteri Sergio – Collaboratore del Dirigente Scolastico; 

• A.A. Gabriele Beccari; 

• A.A. Allocca Silvia. 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire una 

graduatoria dei candidati. 

La Commissione è convocata per il giorno 21.04.2023 ore 14.00 

 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dottoressa Maria Giovanna Daniela Manzia 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 

del d.lgs. n. 39/1993 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

C
R

IC
82

30
0B

 -
 A

77
F

E
A

5 
- 

P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 C

R
E

M
O

N
A

 C
IN

Q
U

E
 -

 0
00

39
86

 -
 1

9/
04

/2
02

3 
- 

V
I.1

0 
- 

I

mailto:cric82300b@pec.istruzione.it

